JUICIOS
RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESOS JUDICIALES
DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE RESOLUCION
JUICIOS

AVALES

FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA RESPALDAR OBLIGACI(
FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCAL
FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS

FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS POR DEUDAS A COBRAR
AVALES FIRMADOS

AVALES AUTORIZADOS

AVALES Y GARANTIAS

PENSIONES

OTRAS PENSIONES Y JUBILACIONES

JUBILACIONES

PENSIONES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Pago de pensiones y jubilaciones

Sago de pensiones y jubilaciones

Sago de pensiones y jubilaciones

#ago de pensiones y jubilaciones

Sago de pensiones y jubilaciones

Sago de pensiones y jubilaciones

Sago de pensiones y jubilaciones

#ago de pensiones y jubilaciones

Sago de pensiones y jubilaciones

Sago de pensiones y jubilaciones

Fago de pensiones y jubilaciones

Sago de pensiones y jubilaciones

Fago de pensiones y jubilaciones

Fago de pensiones y jubilaciones

Sago de pensiones y jubilaciones

Sago de pensiones y jubilaciones

Sago de pensiones y jubilaciones

Sago ge pensiones y jubilaciones

Sag0 de pensiones y jubilaciones

Fago de pensiones y jubilaciones

#ago oe pensiones y jubilaciones

Sago de pensiones y jubilaciones

7 e

PRESIDI
LIC. SAMUEL DAVID HDALGOGALLARDO

COMISARIO
LIC. J. NATIVIDAD CHAVOYA CRUZ

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
(Presupuesto Devengada ) de OP Num:

1923
1811
1809
1799

PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NON
PAGO DE NOM

839 PAGO DE NOMI

3078
2997
2814
2836
2037
1978
1829
3455
1777
1747
1743
1128
1106

PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NON
PAGO DE NON
PAGO DE NOM
PAGO DE NON
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM

790 PAGO DE NOMI

4868
2707
2707
2664
2634
2634
2516
2516
3327
4713
5028
4914
5065
5153
5173
5238
3656
3687
5540
5562
5786
5829
4646
5361

PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NON
PAGO DE NONM
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NON
PAGO DE NOM
PAGO DE NON
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NON
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NOMN
PAGO DE NON
PAGO DE NON
PAGO DE NOM
PAGO DE NOM
PAGO DE NON

2,801,307.11
2,801,307.11
101,066.52
87,536.58
48,495.89
48,495.89
87,311.58
90,162.68
49,950.78
49,950.78
90,162.68
90,162.68
49,950.78
55,292.14
90,162.68
87,536.58
87,536.58
48,495.89
89,758.29
49,537.48
48,270.89
49,950.78
36,619.23
13,331.55
90,162.68
79,918.49
10,244.19
36,619.23
13,331.55
49,950.78
90,474.36
90,162.68
90,162.68
49,950.78
90,162.68
49,950.78
90,162.68
49,950.78
90,162.68
49,950.78
90,162.68
90,162.68
49,950.78
50,023.46
49,950.78

ING. JORGE RUBIO OLIVARES

DEPTO DE CONTABILIDAD
MIRIAN Y GARCIA PANIAGUA



