

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD
INFORMES SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

NOMBRE	CONCEPTO	SALDO INICIAL
JUICIOS		-
RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESOS JUDICIALES		-
DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE RESOLUCION		-
JUICIOS		-
AVALES		-
FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA RESPALDAR OBLIGACIONES	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1000 PAGO DE NOM	-
FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCAL	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1001 PAGO DE NOM	-
FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1002 PAGO DE NOM	-
FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS POR DEUDAS A COBRAR	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1003 PAGO DE NOM	-
AVALES FIRMADOS	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1004 PAGO DE NOM	-
AVALES AUTORIZADOS	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1005 PAGO DE NOM	-
AVALES Y GARANTIAS	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1006 PAGO DE NOM	-
PENSIONES		-
OTRAS PENSIONES Y JUBILACIONES	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1007 PAGO DE NOM	-
JUBILACIONES	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1008 PAGO DE NOM	2,801,307.11
PENSIONES	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1009 PAGO DE NOM	-
PENSIONES Y JUBILACIONES	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1010 PAGO DE NOM	2,801,307.11
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1923 PAGO DE NOM	101,066.52
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1811 PAGO DE NOM	87,536.58
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1809 PAGO DE NOM	48,495.89
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1799 PAGO DE NOM	48,495.89
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 839 PAGO DE NOM	87,311.58
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 3078 PAGO DE NOM	90,162.68
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 2997 PAGO DE NOM	49,950.78
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 2814 PAGO DE NOM	49,950.78
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 2836 PAGO DE NOM	90,162.68
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 2037 PAGO DE NOM	90,162.68
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1978 PAGO DE NOM	49,950.78
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1829 PAGO DE NOM	55,292.14
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 3455 PAGO DE NOM	90,162.68
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1777 PAGO DE NOM	87,536.58
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1747 PAGO DE NOM	87,536.58
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1743 PAGO DE NOM	48,495.89
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1128 PAGO DE NOM	89,758.29
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 1106 PAGO DE NOM	49,537.48
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 790 PAGO DE NOM	48,270.89
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 4868 PAGO DE NOM	49,950.78
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 2707 PAGO DE NOM	36,619.23
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 2707 PAGO DE NOM	13,331.55
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 2664 PAGO DE NOM	90,162.68
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 2634 PAGO DE NOM	79,918.49
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 2634 PAGO DE NOM	10,244.19
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 2516 PAGO DE NOM	36,619.23
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 2516 PAGO DE NOM	13,331.55
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 3327 PAGO DE NOM	49,950.78
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 4713 PAGO DE NOM	90,474.36
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 5028 PAGO DE NOM	90,162.68
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 4914 PAGO DE NOM	90,162.68
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 5065 PAGO DE NOM	49,950.78
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 5153 PAGO DE NOM	90,162.68
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 5173 PAGO DE NOM	49,950.78
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 5238 PAGO DE NOM	90,162.68
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 3656 PAGO DE NOM	49,950.78
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 3687 PAGO DE NOM	90,162.68
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 5540 PAGO DE NOM	49,950.78
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 5562 PAGO DE NOM	90,162.68
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 5786 PAGO DE NOM	90,162.68
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 5829 PAGO DE NOM	49,950.78
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 4646 PAGO DE NOM	50,023.46
Pago de pensiones y jubilaciones	(Presupuesto Devengada) de OP Núm: 5361 PAGO DE NOM	49,950.78

PRESIDENTE
LIC. SAMUEL DAVID HIDALGO GALLARDO

COMISARIO
LIC. J. NATIVIDAD CHAVOYA CRUZ



DIRECTOR SAPAS
ING. JORGE RUBIO OLIVARES

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
MIRIAN Y GARCIA PANIAGUA